

Plörd

Protokoll fört vid förhör med,
pensionären GUSTAVSSON, STIG Göte, 290122-6833.
Boende Kung Hans väg 35 A, 2 tr. lgh.nr. 350,
191 76 Sollentuna, tfn 08-754 62 48.
Han höres i RK-A2:s lokaler Kungsholms-
gatan 37, måndagen den 16 januari 1989
med början klockan 10.05.
Förhørsledare: krinsp Inge Uvemo
och krinsp Per Gustavsson/RK-A2.
Inga övriga närvarande.
Bandupptagning.

Han höres i Palmeutredningen.

Gustavsson informeras vidare, om att han skall höras kompletterande till sitt förhör, som hölls den 22 december 1988.

Stig Göte Gustavsson, kommer att kallas Stig under förhöret.

Rörande Christer Petterssons katt Måns, uppger Stig att Christer nog har haft katten i cirka tre år. Utav dessa tre år har Stig totalt skött den i ungefär 2 år. Han kommer ihåg att han hade den i en period av sex månader, då Christer satt inne på en sexmånadersvolta. Stig kommer ej ihåg, när Christer gjorde denna volta, men det är högst två år sedan, tror han. Han menar vidare att han ju skötte om katten Måns till och från, då han märkte att Christer inte haft mat till katten. Stig säger att han sade till Christer, i samband med att Christer fick ut sin pension på cirka fyratusen, att han i alla fall skulle kunna köpa kattmat. Christer köpte inte en enda burk kattmat. Då Stig sade till Christer om att köpa kattmat, så var han lite ängslig, dock ej rädd. Han såg dock att Christer inte gillade det Stig sade. Christers ögon mörknade. Stig sade vidare till Christer att kan man åka in till stan och köpa knark, så kan man väl köpa en burk kattmat. Christer blev toppförbannad, som Stig uttrycker det. Stig

02 Arbetsenhet*

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat(d) av*

telefon*

04 Fortsätt-
ningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

05 Förhörsprot

06 Promemoria

Utskriftsdatum

1989-01-16 GS

10 | sak

tillfrågas om han sett ifall Christer har haft flera husdjur. Det har han inte haft. Stig har aldrig sett något annat djur än Måns hos Christer.

Stig berättar vidare att han tog hand om Måns två dagar före morddagen 28 februari 1986. Samt att han hade den morddagen och att han dagen efter mordet, alltså den 1 mars 1986, återlämnade katten till Christer. Han tillfrågas om hur han, nu nära på tre år efter händelsen kan komma ihåg hur han hade katten, så säger han att det inte är så konstigt att han kommer ihåg det, eftersom allting nu har rullats upp och han tänkt på det hela. Anledningen till att nu lämnade igen katten på morgonen 1 mars 1986, beror på att han hörde att Christer var hemma. Han menar att han brukar lämna igen katten på mornarna, då han hör att Christer är hemma.

På morgonen den 1 mars 1986 vid 7-tiden, hade Stig via radio fått höra att statsminister Olof Palme blivit mördad.

Vid 8-tiden samma morgon, så såg Stig att Christer Pettersson befann sig på loftgången. Stig öppnade då sin dörr och frågade ifall Christer ville ha in sin katt. Stig tror att Christer var på väg ut med en soppåse. Christer tog hand om Måns. Christer var ensam på loftgången.

Stig berättar vidare att han är gammal socialdemokrat och varit det enda sedan han fick rösträtt och röstade första gången.

Han förde det på tal, nu då han träffade Christer på loftgången i samband med att Christer tog hand om Måns, rörande mordet på Olof Palme. Stig säger att han ju som gammal socialdemokrat tog det hela mycket hårt. Christer hade också uttryckt sig att han tyckte att det var för jävligt, det som hade hänt. Christer hade även sagt att han skall iväg och skriva i några böcker. Om han gjorde det, det vet ej Stig. Samtalet slutade här och Stig gick in till sig.

Någon vecka efter detta möte på loftgången, så har Christer berättat för Stig att han skrivit sitt namn i någon bok. Stig vet dock ej var han hade gjort det. Självt har Stig aldrig skrivit sitt namn i någon kondoleansbok.

Stig drar sig till minnes att han även frågade Christer var han varit på fredagskvällen den 28 februari 1986. Anledningen till att han frågade det, var att han ju hade haft katten i några dagar. Stig menar att han fick ett svävande svar av Christer att han varit in till stan. Var i stan han hade varit, det fick Stig aldrig reda på. I och för sig, tyckte Stig inte att det var så konstigt att Christer varit borta, för han brukar ofta vara borta några dagar. Och då finns Måns hos Stig. Christer hade inte preciserat var han hade varit i stan, utan rent flyktigt bara sagt att: "jag var i stan."

Stig säger vidare att han ju via pressen fått höra var Christer kan ha befunnit sig i stan, men att han ju inte vill citera pressen, utan han berättar det han kommer ihåg, av det han fick höra av samtalet mellan honom och Christer.

Stig berättar vidare att han natten mellan den 28 februari och 1 mars 1986, gjorde som alltid brukar göra. Han låg i sin säng och läste. Han berättar att han ligger sömlös mest hela nätterna och han är glad om han kan få en timmes sömn. Detta beror på att han har värk i ben och rygg. Den här natten skilde sig inte ifrån någon annan natt under året. Stig säger att han låg i sin säng och läste och katten låg och sov på golvet.

*L: 0020-ca
d: 860301* Aktuell natt vid klockan 00.20-tiden, hörde Stig att Christer kom hem. Han känner igen Christers sätt att slå igen sin dörr. Stig tittade på sin väckarklocka, som står vid sängbordet och kunde konstatera att klockan var cirka 00.20. Stig lämnade aldrig sängen då, utan han låg kvar till cirka sex på morgonen. Det var katten som var och buffade honom och därefter steg Stig upp.

Sedan Stig hört Christer dra igen sin dörr vid 00.20-tiden, så började han höra ett mummel från lägenheten. Han hörde att det var två personer som pratade med varandra, han kunde dock ej höra vad dessa två personer sade. Christers röst kunde han urskilja. Vem den andra rösten tillhörde, det vet inte Stig. Röst nummer två tillhörde dock en man. Aktuell natt var Stig sömlös. Han hörde detta mummel från Christers lägenhet under någon timma. Stig

tillfrågas vidare om han hörde om någon lämnade lägenheten. Detta hade han inte hört. Han menar dock att ifall någon gjort det, så skulle han ha uppmärksammat det. Han låg ju vaken hela natten.

Den här natten klockan 00.20, då han hörde Christer dra igen sin lägenhetsdörr, så säger Stig att det bara var en person som kom gående på loftgången och det var Christer. Stig menar att det måste ha varit Christer som kom hem ensam, eftersom det bara är han som har nycklar till lägenheten. Sen drog han igen dörren på ett typiskt Christersätt. Han drog igen sin dörr så hårt, så Stig trodde nästan att hans dörr skulle gå upp. Spontant berättar Stig att han fick nycklar till Christers lägenhet av några kompisar till Christer, vilka hade bott i Christers lägenhet, under den tid som Christer gjorde den senaste sexmånadersvoltan. Nycklarna till Christers lägenhet, fick Stig dagen före eller någon dag före Christer skulle mucka. När Christer muckade, så kom han hem till Stig. Christer var redlöst berusad. Stig försökte ge tillbaka nycklarna till Christer, men dessa ville inte Christer ta emot, utan han gick bara in till Stig och lade sig för att sova. När Christer vaknade till ur ruset, så fick han igen sina nycklar till sin lägenhet och han tog även emot dem. Detta är det enda tillfälle, som Stig haft nycklar till Christers lägenhet. Om Christer ut över detta, brukar lämna ut nycklar till några bekanta eller kompisar, det vet inte Stig. Han menar ju att han inte fick nyckeln av Christer, den gång han hade nyckel till Christers lägenhet, utan att det nog var några kompisar till Christer.

Stig berättar vidare att Christer slarvat bort sina nycklar ett flertal gånger under de år som Stig varit bekant med Christer. Om Christer däremot bytt lås, det känner inte Stig till någonting om. Under en sommar för två år sedan, så begagnade sig Christer av vädringsfönstret i köket, som in och utgång, då han saknade nycklar.

Klockan 11.07 kommer chefsåklagare Anders Helin in i rummet.

Stig har aldrig hört att det varit byte av låskolvar i Christers lägenhet, utan han tror själv att Christer hämtat ut nya nycklar på fatighetskontoret, som förvaltar husen.

02 Arbetsenhet*

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat(d) av*

telefon*

04 Fortsätt-
ningsblad | Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

05 Förhörprot | 06 Promemoria | Utskriftsdatum
1989-01-17 GS

10 sak

Aktuell natt vid 00.20-tiden, då Stig hörde Christer dra igen sin dörr, så menar han att det var den enda dörrbankning han hörde under hela natten. Christer brukar ju knacka på Stigs dörr jämt då han kommer hem, men så hade han inte gjort under den här natten.

Normalt åker Christer med pendeltåg då han åker in till stan. Hur han färdades den här natten, det vet inte Stig, men hans egen teori är att Christer åkt pendeltåg. Till tiden 00.20 så menar Stig att det även stämmer bra med pendeltåget, som vid den tiden kom in 00.12. Därefter är det cirka fem minuters promenad till Kung Hans väg 35.

Var i stan och tillsammans med vem Christer varit aktuell natt, det vet inte Stig. Christer har inte berättat det spontant och Stig har ej heller velat fråga honom om det.

Chefsåklagare Anders Helin lämnar rummet klockan 11.29.

Stig tillfrågas om han och Christer pratat om Palme vid några tillfällen. Stig berättar att han och Christer pratat om Palme några gånger och att Stig då fått den uppfattningen om att Christer gillade Palme. Han berättar att de två gick till vallokalen tillsammans hösten -88. De promenerade till Gröndals-skolan där vallokalen låg. Stig hade sina röstsedlar i fickan. Stig tror att Christer plockade sina valsedlar vid vallokalen. Stig säger att han gick och ställde sig bakom ett skynke för att lägga i sina röstsedlar. Även Christer Pettersson hade ställt sig bakom ett skynke och som Stig förmodar lagt i sina röstsedlar. Efter avslutad röstning lämnade Stig och Christer lokalen och promenerade åter hem.

Stig berättar vidare att det är mycket trafik hos Christer, bland annat brukar Christer ha besök av en som kallas Polacken^{x/}, samt Ulf Spinnars. Ulf Spinnars har själv presenterat sig för Stig, så han vet att namnet är Ulf Spinnars. Stig kan inte namnen på några fler utav Christers besökare. Han menar dock att det är en stor trafik till Christer.

○
Hanken KD 10860

* Ifylls ej om blanketten används som fortsättningsblad.

02 Arbetsenhet*

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat(d) av*

telefon*

04 Fortsätt-
ningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

05 Förhörprot

06 Promemoria

Utskriftsdatum

1989-01-17 GS

10 sak

Stig kommer nu även ihåg att han på morgonen den 1 mars vid 8-tiden i samband med att Christer skulle ha tillbaks katten Måns, så hade Christer sagt att Ulf Spinnars hade legat över hos honom. Stig hade dock vare sig sett eller pratat med Spinnars denna morgon. Stig vet dock att Spinnars brukar sova över hos Christer. Det är dessutom den enda person som han vet, som brukar ligga över hos Christer.

Stig påminns om att han vid förhör den 22 december 1988, sagt att han sett Christer och en person lämna Christers lägenhet. Men att han vid det tillfället inte ville namnge personen.

Nu till att börja med kommer han inte alls ihåg det, men han drar sig till minnes och säger att det var Christer och Ulf Spinnars, som tillsammans passerade hans fönster. Detta kan ha varit vid 10-tiden på förmiddagen den 1 mars 1986. Det var bara Christer och Spinnars som gick på loftgången och passerade Stigs fönster. De två var på väg bort från Christers lägenhet. Detta var det första liv, rörande personer som lämnade Christers lägenhet aktuell morgon. Det var alltså Christer och Spinnars som lämnade lägenheten.

Stig säger vidare att han aldrig hört Christer och Spinnars prata om tidpunkten då Christer skulle ha kommit hem aktuell natt.

Stig tillfrågas om Christer haft några inneboende. Stig säger att det enda som han vet, är att det bodde ett par i Christers lägenhet, nu då Christer var inne på den senaste sexmånadersvoltan. Några inneboende utöver det paret, det känner inte Stig till.

Christer Pettersson använder endast glasögon då han tittar på TV. Christers glasögon har metallbågar och glaset är av ordinär storlek.

Stig tillfrågas om Christer visat honom några fotografier någon gång. Stig har fått se inramade fotografier på Christers mamma och pappa. Stig säger att pappan var stilig. Han var officer vid flygvapnet. Huruvida Christers föräldrar är i livet idag, det vet inte Stig. Han har aldrig träffat dem i

02 Arbetsenhet*

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat(d) av*

telefon*

04 Fortsätt-
ningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

05
Förhörsprot06
Promemoria

Utskriftsdatum

1989-01-17 GS

10 | sak

verkligheten, utan bara sett nämnda fotografier. Utöver dessa fotografier på föräldrarna, så har Stig fått se kort på olika brudar. Stig menar att det är släktkort som Christer visat upp för honom, utöver de olika fotografierna på brudar. Stig tillfrågas om han sett något fotografi på Olof Palme hemma hos Christer. Till detta säger han att han inte sett det, utan enda bilden han har sett av Palme, det är i dagspressen.

Vi återgår till Christers bankningar.

Stig berättar att vid tidpunkten för mordet, så bankade han av och till på hans dörr. Det var vid de tillfällena som Christer var påtänd och han ville komma in till Stig och hälsa på. De bankningar som gjordes då för cirka tre år sen, är ingenting mot hur det varit det senaste året. Stig menar "det har varit för jävligt det sista året". Så vitt Stig förstår, så ville Christer komma in och hälsa på honom de gånger han bankade på. Bankningarna kunde ske vid olika klockslag, det kunde vara åtta på kvällen, tio på kvällen eller mitt i natten. Det berodde precis på i vilket skick Christer var när han kom hem.

För cirka två år sedan kom Christer objuden in via balkongdörren. Han krossade då rutan. Anledningen till att Christer tog den vägen var att Stig ju inte hade öppnat dörren. Christer trodde att Stig möjligtvis kunde ha en öl hemma till honom.

Detta anmälde Stig till Sollentunahem. Även polis kom till adressen.

Stig anmälde till polisen att det var Christer som slagit sönder rutan. Huruvida polisen tog med sig Christer, det vet inte Stig någonting om.

Vid ett annat tillfälle var köksfönstret söderslaget. Stig var inte själv hemma då. Stig misstänker att det är Christer som slagit sönder det fönstret, men det vet han inte. Detta har han inte anmält till polisen.

Stig har sett Christer klädd i jeans och jacka. En av jackorna var svart midjelång. Den var ej stoppad som en täckjacka. Med detta menar Stig att det liksom inte var uppstoppade rutor på den svarta jackan. Vad det var för kvalitet

02 Arbetsenhet*

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat(d) av*

telefon*

04 Fortsätt-
ningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

05 Förhörsprot

06 Promemoria

Utskriftsdatum

1989-01-17 GS

10 | sak

på jackan, det vet inte Stig. Dessutom hade Christer en blå jacka, som såg ut, ungefär som ovan svarta jacka. Den enda skillnad Stig såg på dessa jackor, var att en var svart och den andra var blå. Den blåa jackan skulle vara mörkblå. Stig tillfrågas om han sett Christer gå i andra klädespersedlar, typ halsduk, mössa och handskar. Till detta säger Stig att Christer vid något tillfälle, sagt att handskar det skiter han i, för dom slarvar han alltid bort. Någon mössa har han aldrig sett Christer ha på sig, ej heller någon halsduk.

Stig tillfrågas vidare om han har någon kännedom om Christer Pettersson har något vindskontor. Christer har ett vindskontor, liksom de andra hyresgästerna. Stig har sett att han har grejor i sitt kontor, men vad Christer har för grejor, det vet inte Stig. På fråga om Christer någon gång lånat Stigs vindskontor, så säger Stig nej. Stig tillfrågas vidare om det finns andra förvaringsutrymmen, som är avsedda för hyresgäster i fastigheten. Han vet att det finns ett rum i entreplanet, som är avsett för cyklar och barnvagnar. Detta har han aldrig själv begagnat sig av. Det enda obligatoriska förvaringsutrymmet är vindsförrådet, som tillhör respektive lägenhet. Huruvida Christer begagnat sig av andra utrymmen än vindskontoret, det vet inte Stig. Han säger dock att han inte tror det, eftersom inte Christer heller äger någon cykel.

Stig tillfrågas om han har någon kännedom om det kokats brännvin inne hos Christer. Han säger att han själv inte sett, men att han på omvägar hört att det skulle ha kokat brännvin och att det skulle ha hänt en explosion. Han tror att anledningen till den så kallade explosionen, var att de som kokade brännvin inte hade passat temperaturen. Stig säger att han sett spåren efter den här så kallade explosionen. Det hade blivit en eldslåga ovanför spisen. Väggen ovanför spisen hade blivit svart. Detta har Stig sett. Stig hade då frågat Christer, vad som hänt med väggen. Christer hade då berättat att det hade varit ett kok. När det här skulle ha ägt rum, kommer inte Stig riktigt ihåg, men att det måste ha varit inom en tvåårsperiod.

Kassetten vändes.

02 Arbetsenhet*

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat(d) av*

telefon*

04 Fortsätt-
ningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

05 Förhörsprot

06 Promemoria

Utskriftsdatum

1989-01-17 GS

10 | sak

Utöver denna malör med brännvinskoket, så vet inte Stig om det hänt någonting annat i den lägenheten. Han tillfrågas om han hört talas om någon brand inne hos Christer. Till detta säger Stig att han inte hört talas om någon brand.

Stig tillfrågas om han hört Christer prata om någon som heter Sigge. Namnet Sigge har Stig aldrig hört talas om.

Rörande Christers eventuella inköp av amfetamin, så menar Stig att detta gjorde han nog i Vasaparken, för det är Vasaparken Christer brukar prata om, i samband med narkotika. Stig säger vidare att han inte alls är intressad av narkotika och att han därför ej heller frågat Christer speciellt var han fått tag på sitt knark. Stig tror att Christer köpte knark för egen del. Han menar att han nog inte sålde utav den varan.

Stig tycker det hela är konstigt, eftersom Christer kommer in till honom och ser att han inte har några pengar. Christer vill att Stig ska bjuda honom på mat. Ändå åker Christer in till stan och köper knark, fast han då inte skall ha några pengar. Detta tycker Stig är egendomligt.

Stig säger att han inte har hört talas om någon brand eller bränning inne hos Christer, utöver detta med det misslyckade spritkokningen.

Stig tillfrågas vidare om följande personer säger honom någonting. Han tillfrågas angående namnet Harri. Han säger att detta har han aldrig hört talas om. Namnet Kicki förefaller bekant. Han kände en kvinna som kallades för Kicki. Denna kvinna är dock död sedan många år tillbaka. Denna Kicki hade tydligen hängt sig. Bekantskapen med Kicki mer än väldigt flyktigt, de kanske hälsade på varann nere i Solentuna Centrum eller under promenaden till Sollentuna Centrum. Något närmare umgänge med denna Kicki, var det inte frågan om. Om denna Kicki och Christer Pettersson kände varandra eller var bekanta, det vet inte Stig, men han säger att det är möjligt att även de två hälsade på varandra. Nästa namn är Lidingö-Kjelle. Detta namn har Stig aldrig hört talas om. Stig tillfrågas om han hört talas om Roger Östlund. Detta har han inte gjort.

Stig berättar vidare att han för cirka tre år sedan var hemma hos Christer. De två satt och drack vin. Vid det tillfället hade Christer berättat för Stig att han ägt en Colt. Stig är övertygad om att Christer berättade detta före mordet på statsminister Olof Palme. Det är dock okänt hur pass lång tid innan mordet, han berättade detta. Vad Christer skulle ha gjort med vapnet, är för Stig okänt. Att Colt skulle vara ett handeldvapen, det förstod ju Stig. Stig fick inte se någon Colt, utan det var ju så att Christer bara sade att han hade ägt en Colt. Huruvida detta är sant eller inte, om att Christer skulle ha ägt en Colt, det vet inte Stig. Utöver detta så pratades det inte mer om Colten, om det var funktionsdugligt eller så. Stig säger att samtalet gick över på ett annat ämne.

Vid några tillfällen har dock Stig sett ammunition hos Christer. Med hjälp av en linjal, säger Stig att ammunitionens längd var cirka 2 - 3 cm. Dessa patroner hade ungefär samma grovlek som k-pistammunition. Stig hade k-pist då han var anställd på u-båt.

något utöver det som nu har sagts, sades inte om denna Colt.

Vi har haft avbrott i förhöret mellan klockan 12.55 och 13.05.

Stig Gustavsson tillfrågas ånyo, vad han och Christer pratade om då de träffades på morgonen den 1 mars 1986 vid åttatiden.

Christer hade då bland annat sagt att han varit inne i stan under fredagskvällen. Han hade dock ej närmare preciserat var i stan han hade varit och ej heller tillsammans med vem.

Stig och Christer har inte vid något annat tillfälle, pratat om vad Christer skulle ha gjort i Stockholms City kvällen den 28 februari 1986.

Stig Gustavsson upplyses om att han vid förhör, som hölls i hans bostad, torsdagen den 22 december 1988 med början kl. 12.05, uppgav att Christer Pettersson

02 Arbetsenhet*

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat(d) av*

telefon*

04 Fortsätt-
ningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

05 Förhörsprot

06 Promemoria

Utskriftsdatum

1989-01-17 GS

10 | sak

till honom sagt att han skulle ha sett makarna Palme på Sveavägen.

Nu idag kan han inte komma ihåg att han sagt detta till förhørsledaren vid det förhöret.

Stig Gustavsson säger dock att han kommer ihåg att krinsp. Per Gustavsson och krinsp Inge Uvemo besökte honom före jul och höll ett förhör i hans bostad. Han känner igen förhørsledarna till utseendet.

Stig säger även att han har ett dåligt minne och inte kan komma ihåg vad han sade under det förhöret, som höll den 22 december 1988.

Rörande de uppgifter som finns i förhöret från den 22 december 1988, där Christer skulle ha sagt att han varit på Sveavägen och sett makarna Palme, säger Stig att han inte vet om han har fått de uppgifterna från Christer själv eller om han har läst det i tidningen. Stig Gustavsson kommer helt enkelt inte ihåg, hur det rätta förhållandet egentligen var på den här punkten.

Det har varit ett uppehåll i förhöret mellan klockan 13.25 och 13.30.

Såvitt Stig Gustavsson kommer ihåg idag, är det enda Christer sagt till honom, är att han varit i stan på kvällen den 28 februari 1986. Var Christer skulle ha rört sig i stan och tillsammans med vem, det har Stig ingen som helst aning om.

Förhöret avslutas klockan 13.35.

F = Förhørsledare

G = Gustavsson, Stig

F. Ja Stig, du har ju suttit närvarande, då jag indikerat din utsaga och då ska jag fråga dig, om du kan godkänna inspelningen eller om du vill att jag ska spela upp bandet för dig?

02 Arbetsenhet*

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättat(d) av*

telefon*

04 Fortsätt-
ningsblad Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

05 Förhörsprot 06 Promemoria Utskriftsdatum

1989-01-17 GS

10 sak

- G. Jag godkänner inspelningen på bandet.
 F. Du behöver inte få det återuppspelat med andra ord?
 G. Näe. Nej.

Stockholm som ovan

Inge Uvemo/krinsp.